
第 119回福島市都市計画審議会要旨 

 

 

要旨：県北都市計画公園の変更について審議を行いました。 

 

 

 

開催概要 

開催日時：令和 2年 12月 17日（木曜日） 書面開催 

出席者 ：委員 20名  

 

 

 

 

審議について 

 案のとおり同意されましたので、答申を行いました。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



福 島 市 都 市 計 画 審 議 会 委 員 名 簿 

【任期：令和元年 8月 20日～令和 3年 8月 19日】  令和 2年 11月 1日現在 

役  職 出欠

選任区分

こばやし　けいいち 委　員

小林　敬一 学識経験者 東北芸術工科大学 教授

かんの　 ひでき 委　員

菅野　日出喜 学識経験者 福島商工会議所 副会頭

ししど　 かおる 委　員

宍戸　　薫 学識経験者 福島市農業委員会 会長

かんの　としこ 委　員

菅野　稔子 学識経験者 福島県建築士会 常任理事

かわさき　こうた 委　員

川﨑　興太 学識経験者 福島大学 准教授

こまだ　しんいち 委　員

駒田　晋一 学識経験者 福島県弁護士会福島支部

むらかわ ともひこ 委　員

村川　友彦 学識経験者 福島市文化財保護審議会　委員

さわい　かずひろ 委　員

澤井　和宏 市議会議員 福島市議会議員

たかぎ　なおと 委　員

高木　直人 市議会議員 福島市議会議員

さいとう　まさおみ 委　員

斎藤　正臣 市議会議員 福島市議会議員

さはら　まき 委　員

佐原　真紀 市議会議員 福島市議会議員

いしやま　なみえ 委　員

石山　波恵 市議会議員 福島市議会議員

おぐま　しょうぞう 委　員

小熊　省三 市議会議員 福島市議会議員

こなみ　たかひろ 委　員

小浪　尊宏 関係行政機関 福島河川国道事務所長

さいとう　けいし 委　員

齋藤　佳史 関係行政機関 福島警察署長

あいざわ　ひろし 委　員

相澤　広志 関係行政機関 福島県県北建設事務所長

かんの　ひろお 委　員

菅野　廣男 市の住民 福島市自治振興協議会連合会　顧問

ひきち　くにお 委　員

引地　洲夫 市の住民 福島市町内会連合会　副会長

にしうち　みなみ 委　員

西内　みなみ 市の住民 桜の聖母短期大学　学長

さくらだ　ようこ 委　員

桜田　葉子 市の住民 福島学院大学　理事長・学長

出

2 出

№ 氏　　　名 備　　　　　考

3 出

1

4 出

5 出

6 出

7 出

8 出

9 出

10 出

11 出

12 出

13 出

14 出

18 出

15 出

16 出

19 出

20 出

17 出


